זרובבל גלעד (עורך), 1952.[19]

תיאור מפורט של המטוס, כולל סימון טקטי מופיע בתיק חקירה 401 קובץ 1 עמ' 28 סעיף 6. המטוס תואר בפירוט[20]
במאמרו של עוזיאל.

תיק חקירה 401 קובץ 2 עמ' 39 סעיף 60.[21]

יואב גלבר, "מצדה" - ההגנה על ארץ-ישראל במלחמת-העולם השנייה, הוצאת אוניברסיטת בר־אילן, רמת גן, תש"ן,[22]
1990, עמ' 70.

פרנק, עדות, עמ' 2.[23]

עוזיאל, 2021, בין הערה 15 ל־16 (המאמר ללא מספרי עמוד). בחקירה של עבד א־לטיף נאמר שהם המריאו בשעה[24]
18:00 והגיעו לאזור הנחיתה ב00:30. נתיב הטיסה לפי עבד א-לטיף היה אמור לעבור מעל מצרים אבל הוא נמנם

במהלך הטיסה (תיק חקירה 401 קובץ 2 עמ' 40 סעיפים 63-64).